
Soutěž Investor a
Podnikatelská
nemovitost dvacetiletí

18. 09. 2012 09:56

Agentura CzechInvest vyhlašuje tradiční soutěž Investor a Podnikatelská nemovitost roku a vzhledem k tomu, že
slaví 20. výročí od svého založení, akce letos ponese název Investor a Podnikatelská nemovitost dvacetiletí.
CzechInvest, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR a Sdružení pro zahraniční investice - AFI slavnostně vyhlásí
kromě standardních kategorií na začátku listopadu 2012 nejlepší investice a podnikatelské nemovitosti za 20 let.

"CzechInvest tímto žádá o spolupráci, a to především v rámci soutěže Podnikatelská nemovitost dvacetiletí, kam se
mohou přihlásit subjekty z našeho regionu. Např. do kategorie Brownfield roku již bylo nanominováno Multifunkční
centrum Sever ve Cvikově, které v letošním roce získalo cenu Sympatie v soutěži Stavba roku LK", uvedl RNDr. Vít
Příkaský,  náměstek hejtmana pro resort  hospodářského a regionálního rozvoje,  evropských projektů a rozvoje
venkova.

V rámci soutěže Podnikatelská nemovitost dvacetiletí jsou vyhlášeny následující kategorie:

-          Podnikatelská nemovitost roku – Zóna roku

-          Podnikatelská nemovitost roku – High-tech nemovitost roku

-          Podnikatelská nemovitost roku – Brownfield roku

-          Podnikatelská nemovitost dvacetiletí

Kritéria,  která  musí  projekty  splňovat,  najdete  včetně  přihlašovacích  formulářů  na  internetových  stránkách
agentury  CzechInvest  -  http://www.czechinvest.org/investor-roku-a-podnikatelska-nemovitost-roku.  Podklady
k nominovaným projektům prosím zasílejte emailem do 27. září 2012 a v případě dotazů se obracejte na projektovou
manažerku  Michaelu Sechovcovou, DiS., tel.: +420 296 342 825, e-mail: michaela.sechovcova@czechinvest.org.

 

 

http://www.czechinvest.org/investor-roku-a-podnikatelska-nemovitost-roku
mailto:michaela.sechovcova@czechinvest.org

